昆明市西山区交通运输局

〔办理类型〕B
〔是否公开〕是
西交复函〔19〕号
关于西山区第十六届人大第四次会议
第002号建议答复的函

李玉祥代表：
您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第四次会议上提出的《关于大修西山区景区猫猫箐片区主游路的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
对您所提的建议我们深表理解，因今年受疫情的影响，区级财力受到限制，投入到我区交通建设方面的资金有限，必须集中财力保证重点项目的实施，因此目前无力对您所提出的主游路进行大修，请给予谅解。
2、 意见建议办理情况
目前，我局已安排养护单位对西山辖区的县乡村道开展日常养护，已协调管养责任单位加强对猫猫箐主游路日常养护管理工作，以保障游客及原居住群众的生活及出行所需，拟计划在年内完成该路提升改造的工可及初步设计。我们相信，随着我区整体经济实力的提高，您提出的建议我们将会在财力允许，条件成熟时予以解决。
3、 下一步工作方向
在下一步工作中，我局将加强与您的沟通交流，待条件成熟后，力争将该项目纳入我区建设计划，圆满解决代表建议。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

联系人及电话：0871-68426066

[bookmark: _GoBack]昆明市西山区交通运输局
                               2020年11月25日

  抄送：区人大常委会人事代表工委，区政府办公室。

image1.wmf